\tf.5~~!C~I~
~.~

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.09.2017
г. Екатеринбург

N~ 491-УГ

О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловекой области
от 21.01.2015 N~10-УГ «Об уполномоченной организации, участвующей

в осуществлении полномо'шй по предоставлению государственной услуги
по оформлению и выдаче иностранным гражданам патентов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1О 1 Областного закона
от 1Омарта 1999 года NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 21.01.2015 NQ 10-УГ
«Об уполномоченной организации, участвующей в осуществлении полномочий
по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче
иностранным гражданам патентов» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации» (www.pravo.gov.ru). 2015, 22 января, NQ 6600201501220001)
следующее изменение:

в пункте 1 слова «Федеральной миграционной службы» заменить словами
«Министерства внутренних дел Российской Федерации».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня вступления в силу соглашения
о взаимодействии между Министерством внутренних дел Российской Федерации
и Свердловской областью.

З. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

Е-В. Куйвашев

t)III,:'lalall\\ ,t.l~ Ilр:lIIIII~.IЦ'1 на СIJ<:р."I,Ii'Щ"liоii oii, i,lL"III. 'jaf<<I!;.,'~,.")..\2. T)II'.I'" .\II(J{) \IП

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001

		2017-09-20T15:43:41+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа